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Kæreste venner, 

Efter en (under omstændighederne) optimismefyldt juni havde vi håbet på, at juli ville byde på

endnu flere glæder og genåbnede projekter. Det har imidlertid været en måned, hvor genåbnede

projekter måtte lukke igen, og hvor vi i den grad har haft brug for jeres hjælp - både i forhold til

modermælkserstatning til gadens små babyer og til den lille dreng Maui, der pludselig blev lam i

venstre side af kroppen - og som altid har I givet den uden at blinke et sekund.

I har sikret babyerne mad i maven i en tid, hvor coronavirus forhindrer dem i at modtage pleje og

næring på vores center, og I har gjort det muligt for os at sikre Maui behandling på et af byens

privathospitaler, hvor han stadig kæmper bravt for sit liv, men i de bedst mulige hænder. Tusind

tak for det og for jer!
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Indien har indtaget tredjepladsen på corona-skalaen 
I sidste måned fortalte vi med stor optimisme om genåbningen af Kolkata, der betød, at vi kunne

genåbne vores baby- og mødrecenter, mobile sundhedsklinik og vores lørdagscenter på Sealdah

Skole, som vi udvidede til alle hverdage. Desværre holdt lykken kort, da genåbningen af byen, fik

smittetallet til at stige kraftigt, og ledte os ind i endnu en lockdown efter kun få uger. Indien har

nu sneget sig op på en tredjeplads over lande med flest smittede, men heldigvis er dødstallet lavt,

og det daglige antal raskmeldte er næsten ligeså højt som det daglige antal nye smittede. 

Der skal dog mere til at slå Gadens Børn Teamet ud, som efterhånden er tæt på eksperter i at finde

smuthuller og nye og alternative måder at hjælpe børnene på, når myndighederne,

vejrfænomener og nu corona modarbejder os.  

Skolebussen kan mere end at hente og bringe børnene 

Vi har blandt andet omdannet vores skolebus til et alternativt klasselokale, hvor børnene på skift i

hold på 10 kan komme og lege, lære og få mad i maven. Her tegner vi med børnene, holder små

konkurrencer, leger kongens efterfølger, dyrker yoga, lærer dem om hygiejne (såsom at hoste på

armen og ikke ud i det fri eller i hænderne), giver dem opgaver, øver stavning af navne og alfabetet

og meget mere. Vi sørger for vand og kiks, og de får vasket hænder, inden de træder ind i bussen,

hvor hvert hold begynder med at synge nationalsangen, som vi plejer på skolerne. Fra næste uge

vil vores sundhedsteam desuden komme og foretage sundhedstjek og behandlinger i bussen. 

Bussen er, sammen med vores mobile sundhedsklinik, også god i forhold til at få den indkøbte

modermælkserstatning, bleer, sutteflasker m.v. ud til mødrene på. Her sørger vi for at åbne
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pakkerne forud for uddelingen for at sikre, at mødrene ikke returnerer produkterne i desperation

efter penge. 

Børnene hygger sig med at lære at nyse i albuen 

Mauis hjerneblødning skyldes utæt og tumorramt hjerteklap 
Trods endnu en lockdown har vi fået lov til fortsat at køre på gaden med vores mobile

sundhedsklinik, og det var den tilladelse, der gjorde, at vi i midten af juli fandt 12-årige Maui i sit

hjem i Topsia-slummen.  

Vores sundhedsteam forstod hurtigt, at det var alvorligt med Maui. Han kunne ikke styre sit

mundvand i venstre side af ansigtet, hvilket tydede på en lammelse, og kunne næsten ikke gå eller

holde sig oprejst grundet nedsat førlighed, sensitivitet og kraft i venstre arm og ben. Han fortalte

med meget svag stemme, at han havde ondt i højre side af hovedet, men at han ikke havde ikke

slået det. Og så fortalte han, at han havde haft det sådan i tre hele dage. Alt pegede på en

hjerneblødning, og vi hastede ham på hospitalet. 

Han fik røntgenfotograferet sine lunger, taget blodprøver og blev MR-scannet. Til stor

overraskelse for den pædiatriske neurolog på Apollo Privathospital havde Maui en blødning i

højre side af hjernen, hvilket, ifølge lægen, er meget atypisk for et barn i hans alder. Trods sagens

alvor ville de ikke indlægge ham, før han var blevet corona-testet, og han måtte derfor vente to

https://youtu.be/794RwnRAR7g
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dage, før det negative testsvar lå klart. Herfra går det stærkt med at finde årsagen til Mauis

blødning i hjernen.  

Det viser sig, at Maui har en utæt hjerteklap samt en tumor herpå, og lægerne fortæller, at han

ikke lever længe uden en hjerteoperation. En operation, der er risikabel og som vil kræve et langt

medicinsk efterforløb med blodfortyndende medicin og jævnlige blodprøver. Vi afventer i

øjeblikket Mauis mors tilladelse til at give lægerne grønt lys til operationen, som vi er i stand til at

betale ene og alene på grund af de 297 kærlige sjæle, der sammen har indsamlet 30.650 kr. til, at

Maui kan blive rask igen.   

Tusind tak fordi du læste med. Hvis du har lyst til at vide mere om vores arbejde, kan du læse

vores årsberetning for 2019 her.  

Vi ønsker jer alle en vidunderlig sommer med jeres kære og håber inderligt, at verden snart

tillader os at dele nogle bedre nyheder med jer.  

De kærligste hilsner, 

Gadens Børn Teamet
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